BILANCO

Kurum Kodu : 46.14.09.00

BOLU MENGEN BELEDIYESIi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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157
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Kasa Hesabi

Alinan Cekler Hesabi

Banka Hesabi

Verilen Cekler Ve Gonderme Emirleri Hesabi (-)
Proje Ozel Hesab

Doviz Hesabi

Doviz Gonderme Emirleri Hesabi (-)

Diger Hazir Degerler Hesabi

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar Hesabi
Menkul Kiymet ve Varliklar

Hisse Senetleri Hesabi

Ozel Kesim Tahvil Senet Ve Bonolari Hesabi
Kamu Kesimi Tahvil Senet Ve Bonolari Hesabi
Menkul Varliklar Hesabi

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi
Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi
Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi

Kurum Alacaklan

Kurumca Verilen Borclardan Alacaklar Hesabi
Takipteki Kurum Alacaklari Hesabi

Diger Kurum Alacaklari Hesabi

Diger Alacaklar

Kisilerden Alacaklar Hesabi

Stoklar

ilk Madde Ve Malzeme Hesabi

Ticari Mallar Hesabi

Diger Stoklar Hesabi

On Odemeler

is Avans Ve Kredileri Hesabi

Personel Avanslari Hesabi

Butce Disi Avans Ve Krediler Hesabi
Akreditifler Hesabi

19.251.847,42

1.921.880,60
0,00

0,00
1.689.574,68
0,00

0,00

349,41

0,00

0,00
231.956,51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.815.053,85
784.709,10
3.729.238,95
95.460,80
630,00
205.015,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2,68

2,68

0,00

0,00

0,00

0,00
170.245,02
0,00

0,00
170.245,02
0,00
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363
368

37
372
379
38
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391
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Kamu idarelerine Mali Borclar Hesabi

Cari Yilda Odenecek Tahviller Hesab

Finansal Kiralama islemlerinden Bor¢lar Hesabi
Ertelenmis Finansal Kiralama Borglanma Maliyetleri Hesabi
Kisa Vadeli Diger i¢ Mali Borglar Hesab

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

Cari Yilda Odenecek Dis Mali Borclar Hesabi
Faaliyet Borglar

Butce Emanetleri Hesabi

Butcelestirilecek Bor¢lar Hesabi

Diger Cesitli Borclar Hesabi

Emanet Yabanc Kaynaklar

Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari Hesabi

Alinan Diger Avanslar Hesabi

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

Odenecek Vergi Ve Fonlar Hesabi

Odenecek Sosyal Givenlik Kesintileri Hesabi

Fonlar Veya Diger Kamu idareleri Adina Yapilan Tahsilat
Hesabi

Kamu idareleri Paylari Hesabi

Vadesi Ge¢mis, Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Vergi Ve
Diger Yiukumlulukler Hesabi

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

Diger Borg Ve Gider Karsiliklari Hesabi

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabi

Gider Tahakkuklari Hesabi

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

Hesaplanan Katma Deger Vergisi Hesabi

Sayim Fazlalar Hesabi

19.576.827,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.788.100,48
17.788.100,48
0,00

0,00
1.340.492,86
1.270.704,24
69.788,62
0,00

0,00

0,00
448.233,71
436.998,21
7.103,78
613,29

3.518,43
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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254
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Mahsup Donemine Aktarilan Avans Ve Krediler Hesabi
Proje Ozel Hesabindan Verilen Avans Ve Akreditifler Hesab
Dogrudan Dis Proje Kredi Kullanimlari Avans Ve Akredifleri
Hesabi

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabi

Gelir Tahakkuklari Hesabi

Diger Donen Varliklar

Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi

indirilecek Katma Deger Verigisi Hesabi

Sayim Noksanlari Hesabi

Diger Cesitli Donen Varliklar Hesabi

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

Menkul Varliklar Hesabi

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi
Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi

Kurum Alacaklar

Kurumca Verilen Borgclardan Alacaklar Hesabi
Diger Kurum Alacaklari Hesabi

Mali Duran Varliklar

Mali Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Mal Ve Hizmet Ureten Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Sermaye Taahhutleri Hesabi (-)

Maddi Duran Varliklar

Arazi Ve Arsalar Hesabi

Yeralti Ve Yerustu Dlzenleri Hesabi

Binalar Hesabi

Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabi

Tasitlar Hesabi

Demirbaslar Hesabi

Hizmet imtiyaz Varliklar Hesabi

Birikmis Amortismanlar Hesabi ( - )
Yapilmakta Olan Yatinmlar Hesabi

Yatirim Avanslari Hesabi

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Haklar Hesabi

Ozel Maliyetler Hesab

Birikmis Amortismanlar Hesabi ( - )

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.344.665,27
12.344.665,27
0,00

0,00

0,00
58.179.495,85

0,00

0,00
95.913,65
3.000,00
58.446,95
0,00
34.466,70
0,00

0,00

0,00
6.500.686,91
6.497.086,91
3.600,00

0,00
51.582.895,29
3.322.153,98
15.117.808,23
44.983.237,64
1.783.070,66
1.267.400,18
3.064.531,24
0,00
-17.955.306,64
0,00

0,00

0,00
231.053,00
0,00
-231.053,00
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40
400
403
404
407
408
409
41
410
42
429
43
430
438
44
440
449
47
472
479
48
480
481
49
499

50
500
51
511
519
57
570
58
580
59
590
591

Diger Cesitli Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar Hesabi

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Kamu Idarelerine Mali Borglar Hesab

Tahviller Hesabi

Finansal Kiralama islemlerinden Borclar Hesabi
Ertelenmis Finansal Kiralama Borclanma Maliyetleri Hesabi
Uzun Vadeli Diger ic Mali Borclar Hesabi

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

Dis Mali Borglar Hesabi

Faaliyet Borglar

Diger Faaliyet Borglari Hesabi

Diger Borglar

Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi

Kamuya Olan Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Borclar Hesabi
Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari Hesabi

Alinan Diger Avanslar Hesabi

Borg ve Gider Karsiliklan

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

Diger Borg Ve Gider Karsiliklari Hesabi

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gelecek Yillara Ait Gelirler Hesabi

Gider Tahakkuklari Hesabi

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Deger Hesabi

Deger Hareketleri

Muhasebe Birimleri Arasi islemler Hesabi
Deger Hareketleri Sonug Hesabi

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari
Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari Hesabi
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari Hesabi ( - )
Do6nem Faaliyet Sonuglari

D6nem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi
Dénem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabi ( -)

0,00
1.802.413,21

1.399.911,19
1.399.911,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
254.023,70
0,00
254.023,70
0,00

0,00

0,00
6.046,56
6.046,56
0,00
142.431,76
0,00
142.431,76
0,00

0,00
56.052.103,01

13.299.991,96
13.299.991,96
0,00

0,00

0,00
59.472.129,95
59.472.129,95
-11.668.616,95
-11.668.616,95
-5.051.401,95
0,00
-5.051.401,95
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280
281
29

294
297
299

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
Gelecek Yillara Ait Giderler Hesabi

Gelir Tahakkuklar Hesabi

Diger Duran Varliklar

Elden Cikarilacak Stoklar Ve Maddi Duran Varliklar Hesabi
Diger Cesitli Duran Varliklar Hesabi

Birikmis Amortismanlar Hesabi ( - )

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

399

40
400
403
404
407
408
409
41
410
42
429
43
430
438
44
440
449
47
472
479
48
480
481
49
499

50
500
51
511
519
57
570
58
580
59
590
591

Diger Cesitli Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar Hesabi

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Kamu idarelerine Mali Borclar Hesabi

Tahviller Hesabi

Finansal Kiralama islemlerinden Borclar Hesabi
Ertelenmis Finansal Kiralama Borclanma Maliyetleri Hesabi
Uzun Vadeli Diger ic Mali Borclar Hesabi

Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

Dis Mali Borglar Hesabi

Faaliyet Borglar

Diger Faaliyet Borglari Hesabi

Diger Borglar

Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi

Kamuya Olan Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Borclar Hesabi
Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari Hesabi

Alinan Diger Avanslar Hesabi

Borg ve Gider Karsiliklan

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

Diger Borg Ve Gider Karsiliklari Hesabi

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
Gelecek Yillara Ait Gelirler Hesabi

Gider Tahakkuklari Hesabi

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Deger Hesabi

Deger Hareketleri

Muhasebe Birimleri Arasi islemler Hesabi
Deger Hareketleri Sonug Hesabi

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari
Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari Hesabi
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari Hesabi ( - )
Do6nem Faaliyet Sonuglari

D6nem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi
Dénem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabi ( -)

0,00
1.802.413,21

1.399.911,19
1.399.911,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
254.023,70
0,00
254.023,70
0,00

0,00

0,00
6.046,56
6.046,56
0,00
142.431,76
0,00
142.431,76
0,00

0,00
56.052.103,01

13.299.991,96
13.299.991,96
0,00

0,00

0,00
59.472.129,95
59.472.129,95
-11.668.616,95
-11.668.616,95
-5.051.401,95
0,00
-5.051.401,95




AKTIF TOPLAMI

77.431.343,27

Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

900 Gonderilecek Biitce Odenekleri Hesabi 0,00
901 Biitce Odenekleri Hesabi 0,00
906 Mahsup Dénemine Aktarilan Kullanilacak Odenekler 0,00

Hesabi
907 Mahsup Dénemine Aktarilan Odenekler Hesabi 0,00
910 Alinan Teminat Mektuplari Hesabi 1.202.340,00
911 Alinan Teminat Mektuplari Emanetleri Hesabi 1.202.340,00
912 Kisilere Ait Menkul Kiymetler Hesabli 0,00
913 Kisilere Ait Menkul Kiymet Emanetleri Hesabi 0,00
914 Verilen Teminat Mektuplari Hesabi 0,00
915 Verilen Teminat Mektuplari Karsiligi Hesabi 0,00
920 Gider Taahhutleri Hesabi 204.000,00
921 Gider Taahhutleri Karsiligi Hesabi 204.000,00
922 Kamu-Ozel is Birligi Modeli Taahhtleri Hesabi 0,00
923 Kamu-Ozel isbirligi Modeli Taahhiitleri Kargiligi Hesabi 0,00
930 Verilen Garantiler Hesabi 0,00
931 Verilen Garantiler Karsiligi Hesabi 0,00
934 Bor¢ Ustlenim Taahhiitleri Hesabi 0,00
935 Bor¢ Ustlenim Taahhiitleri Karsiligi Hesabi 0,00
948 Baska Birimler Adina izlenen Alacaklar Hesab 0,00
949 Baska Birimler Adina izlenen Alacak Emanetleri Hesabi 0,00
990 Kiraya Verilen, irtifak Hakki Tesis Edilen Maddi Duran 3.888.698,48
Varliklarin Kayith Degeri

993 Maddi Duran Varliklarin Kira Ve irtifak Hakki Gelirleri 1.178.048,46
999 Diger Nazim Hesaplar Karsiligi Hesabi 5.066.746,94

PASIiF TOPLAMI

77.431.343,27



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.14.09.00 Adi : BOLU MENGEN BELEDIYESi Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 7.506.377,46 600 01 Vergi Gelirleri 3.639.338,20
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 543.039,77 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 15.151.456,60

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 1.339.927,90
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 49.497.757,25 600 05 | Diger Gelirler 44.714.783,99
630 04 | Faiz Giderleri 0,00
630 05 | Cari Transferler 1.592.052,45 .
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 46.456,31 NET GELIR TOPLAMI 64.845.506,69
Giderler
630 13 Amortisman Giderleri 5.886.053,46
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 4.635.820,48
630 20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 189.351,46

GIDERLER TOPLAMI

69.896.908,64

Cari Yil Tutar (TL)
0,00

Cari Yil Tutar (TL)

-5.051.401,95

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)



